RAPORT DE SELECȚIE FINAL
Nu s-au depus contestații
MASURA 41.322
Sesiunea nr.1/2012
Suma alocata pe sesiune 304.000 Euro 
Suma disponibila pentru selecție 304.000 Euro
Valoarea publica totala a proiectelor depuse 311087 Euro
Numărul de proiecte depuse 7
Număr proiecte selectate pentru finanțare 6
Valoarea publica totala a proiectelor selectate pentru finanțare:  302898 Euro
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	Nr. crt.
	Cod proiect
	Data
	Titlu proiect
	Solicitant 
	Localizare
	Punctaj 
	CS1
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	Valoare publică
	Total cumulat (valoare publică)
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	PROIECTE ELIGIBILE SELECTATE

	1
	6
	11/28/2012
	PROIECT INTEGRAT PRIVIND DOTAREA SERVICIULUI PUBLIC DE GOSPODĂRIRE COMUNALĂ, DOTARE CĂMIN CULTURAL BÂRLEA PENTRU PROMOVAREA TRADIȚIILOR ȘI SPECIFICULUI CULTURAL LOCAL, AMENAJARE SPAȚII DE JOACĂ ÎN SATELE STOIANA, LUJERDIU șI TIOLTIUR, COMUNA CORNEȘTI, JUDEȚUL CLUJ
	Comuna Cornesti
	Cluj
	Cornesti
	81
	15
	3
	10
	20
	10
	5
	1
	5
	5
	0
	0
	0
	0
	0
	7
	81
	41597
	41597
	41597
	-

	2
	5
	11/28/2012
	PROIECT INTEGRAT DE DEZVOLTARE LOCALĂ
	Comuna Apahida
	Cluj
	Apahida
	69
	15
	3
	10
	20
	10
	5
	1
	5
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	69
	54862
	54862
	96459
	-

	3
	2
	11/28/2012
	PROIECT INTEGRAT PRIVIND DOTAREA SERVICIULUI PUBLIC DE GOSPODĂRIRE COMUNALĂ ȘI DOTAREA CĂMINULUI CULTURAL DIN GĂDĂLIN PENTRU PROMOVAREA TRADIȚIILOR ȘI SPECIFICULUI CULTURAL LOCAL, COMUNA JUCU, JUDEȚUL CLUJ
	Comuna Jucu
	Cluj
	Jucu
	68
	15
	0
	10
	20
	0
	5
	1
	5
	5
	0
	0
	0
	0
	0
	7
	68
	48410
	48410
	144869
	-

	4
	1
	11/28/2012
	PROIECT INTEGRAT PRIVIND DOTAREA SERVICIULUI PUBLIC DE GOSPODĂRIRE COMUNALĂ, DOTARE CĂMIN CULTURAL SIC ȘI AMENAJARE SPAȚIU PENTRU ORGANIZARE TÂRGURI PENTRU PROMOVAREA TRADIȚIILOR ȘI SPECIFICULUI CULTURAL LOCAL, COMUNA SIC, JUDEȚUL CLUJ
	Comuna Sic
	Cluj
	Sic
	68
	15
	0
	10
	20
	0
	5
	1
	5
	5
	0
	0
	0
	0
	0
	7
	68
	45000
	45000
	189869
	-

	5
	4
	11/28/2012
	PROIECT INTEGRAT: INFIINTARE TEREN DE TENIS SI LOC DE JOACA PENTRU COPII, PROMOVAREA PATRIMONIULUI RURAL IN COMUNA DABACA, JUDETUL CLUJ
	Comuna Dabaca
	Cluj
	Dabaca
	68
	15
	0
	10
	20
	0
	5
	1
	5
	5
	0
	0
	0
	0
	0
	7
	68
	55883
	55883
	245752
	-

	6
	3
	11/28/2012
	PROIECT INTEGRAT: ACHIZITII DE UTILAJE, PROTEJAREA MEDIULUI SI PROMOVAREA TRADITIILOR IN  COMUNA ICLOD, JUDETUL CLUJ’’
	Comuna Iclod
	Cluj
	Iclod
	66
	15
	0
	10
	20
	0
	5
	1
	5
	5
	0
	0
	0
	0
	0
	5
	66
	57146
	57146
	302898
	 

	PROIECTE ELIGIBILE NESELECTATE
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	PROIECTE NEELIGIBILE
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	PROIECTE RETRASE

	Total număr de proiecte
	7
	 
	 
	 
	 
	 

	Valoare publică totală
	302898
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Total număr de proiecte selectate
	6
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Valoare publică proiecte selectate
	302898
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Total număr de proiecte nefinanțate
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	Valoare publică proiecte nefinanțate
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